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Yeni Çıkan Kitaplar
Havalı Fısfıs “Bir Astım Hikayesi” kitabını indir [PDF ve ePUB]








 








Havalı Fısfıs “Bir Astım Hikayesi” yayını türkçedir. Havalı Fısfıs “Bir Astım Hikayesi” kitabını ekitapyeri.com dan PDF, Epub veya rar formatında kolayca indirebilirsiniz.

KİTAP AÇIKLAMASI

Duygusal Kas Metodu’yla hazırlanan terapötik hikâye, Astım rahatsızlığı olan çocukların hayatını kolaylaştırmak için hazırlanmıştır.
Aynı zamanda diğer çocuklarda da farkındalık sağlayarak birlikte yaşama kültürünü geliştirecektir.
Uzman Psikolog Çağla Tuğba Selveroğlu tarafından kaleme alınan eser, Çocuklara Kolaylaştırıcı Öyküler Dizisi’nin 2. kitabıdır.
Ebeveyn, eğitimci, sağlık personeli ve çocuklar, ailelerle çalışan uzmanlara yönelik hazırlanan terapötik hikâye metni, kolaylaştırıcı yönergeler ve kolaylaştırıcı etkinliklerden oluşmaktadır. 
 
Arkadaşlarının astımla ilgili bu kadar çok soru sorması Kuzey’in çok hoşuna gitmişti. Gülümseyerek:
 
– Çok güzel sorular sordunuz. Hepsine sırayla cevaplayacağım, dedi.
 – Doktor Özgün Amca, havanın akciğerlerime gitmekte zorlandığını söyledi. O yüzden bana fısfıs verdi. Bu fısfıs; havanın akciğerlerime daha rahat ulaşmasını sağlıyormuş. O yüzden ismini havalı fısfıs koydum. Beğendiniz mi fısfısımın ismini?”
—
Astım rahatsızlığı pek çok çocuğun yaşadığı ve ebeveynlerin süreci yönetirken desteğe ihtiyaç duyduğu bir konu. Kuzey’in yaşadığı deneyim, Luna ve Barış’ın meraklı soruları eşliğinde ebeveynlere ve minik okuyuculara aktarılmaktadır.
Duygusal Kas Metodu kullanılarak hazırlanan bu kitapta; astım rahatsızlığı olan çocukların yaşadıkları, hissetikleri, nasıl baş edecekleri anlatılırken; ebeveynler, eğitimci, sağlık personeli ve çocuk, aile çalışan uzmanlar için de kolaylaştırıcı bilgiler yer almaktadır.
Keyifli okumalar.
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Havalı Fısfıs “Bir Astım Hikayesi” kitabını Pdf, Epub veya rar formatlarında indirebilirsiniz.
İndirme linkini görmek için lütfen sosyal medya paylaşımı yapın yada 80 saniye beklemelisiniz. Eğer beklemek istemiyorsanız yada indiremiyorsanız lütfen konuya yorum bırakın


 





 



 








Yeni Çıkan Kitaplar kategorisindeki diğer yayınları görmek için buraya tıklayınız.

Eğer Havalı Fısfıs “Bir Astım Hikayesi” kitabını PDF, ePUB veya rar formatında indiremediyseniz lütfen konuya yorum bırakınız.
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 Amerika’da Nasıl Başardılar? kitabını indir [PDF ve ePUB]
Dijital Dönüşüm ve Turizm kitabını indir [PDF ve ePUB] 


Bunlarada göz atabilirsiniz







Pandemi Sürecinde Özel Okullarda İnsan Kaynakları Yönetimi kitabını indir [PDF ve ePUB]

14 Kasım 2023








Peygamberimiz’in Namaz Kılma Şekli kitabını indir [PDF ve ePUB]

8 Nisan 2023








İleri Yaratıcı Yazarlık & Kurmacaya Demir Atmak kitabını indir [PDF ve ePUB]

2 Nisan 2023





Yorum yok


 
Cevap bırak Cancel Reply

İsim * 

E-posta * 

İnternet sitesi 

 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.

 



Δ

 


 









Son Kitaplar











Özlenen Demokratik Türkiye 8-B-8 kitabını indir [PDF ve ePUB]















Dev Adam Wilt Chamberlain kitabını indir [PDF ve ePUB]















İhtilallere Giden Yol! Eski Türkiye Siyasi Tarihi kitabını indir [PDF ve ePUB]















Yeni Türkçe-Arapça-Arapça-Türkçe Cep Sözlüğü kitabını indir [PDF ve ePUB]















Sosyal Düşünceler Tarihi (2 Cilt Takım) kitabını indir [PDF ve ePUB]












Son Kitap Yorumları
	Temel İngilizce Dil Bilgisi kitabını indir [PDF ve ePUB] için adnan
	Duygusal Çeviklik kitabını indir [PDF ve ePUB] için Osman
	Diyabet ve Zayıflama Kürleri kitabını indir [PDF ve ePUB] için Sihirli
	5. Sınıf VIP Tüm Dersler Konu Anlatımlı kitabını indir [PDF ve ePUB] için mete
	2'li Python Eğitim Seti (2 Kitap) kitabını indir [PDF ve ePUB] için MURAT

















 










Copyright 2020- e-Kitapyeri. Tüm hakları saklıdır.

Top  e-Kitapyeri herhangi dosya paylaşımı sağlamamaktadır. Detay için lütfen Telif hakkı bildirimi







































